
UCHWAŁA  Nr XIV/82/2003
Rady Powiatu w Ostródzie
z dnia 28 listopada 2003r.

w sprawie zmiany uchwały określającej zadania z zakresu rehabilitacji
                  zawodowej i społecznej, na realizację których przeznacza się
                  środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób
                  Niepełnosprawnych.

Na podstawie art.35a ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997r. o rehabilitacji
zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz.U. Nr
123, poz. 776 z późn.zm.)
Rada Powiatu uchwala co następuje:

§ 1
Załącznik do uchwały Nr X/61/2003 Rady Powiatu w Ostródzie z dnia 4 lipca
2003r. w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i
społecznej, na realizację których przeznacza się środki Państwowego Funduszu
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych zmieniony  uchwałą Nr XIII/79/2003
Rady Powiatu w Ostródzie z dnia 30 października 2003 r.  -  otrzymuje
brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Ostródzie.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik do uchwały
Nr XIV/82/2003

Rady Powiatu w Ostródzie
z dnia 28 listopada 2003r.

ZADANIA
Z ZAKRESU REHABILITACJI ZAWODOWEJ I SPOŁECZNEJ OSÓBNIEPEŁNOSPRAWNYCH ORAZ WYSOKOŚĆ ŚRODKÓW Z PAŃSTWOWEGO

FUNDUSZU REHABILITACJI OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCHPRZEZNACZONYCH DLA POWIATU OSTRÓDZKIEGO NA 2003R.
Lp.                             WYSZCZEGÓLNIENIE KWOTA W

 ZŁOTYCH
  1. Zwrot kosztów poniesionych w związku z przystosowaniem tworzonych

lub istniejących stanowisk pracy art.26                   0
  2. Zobowiązania z 2002r. dotyczące zwrotu kosztów organizacji nowych

stanowisk pracy dla osób niepełnosprawnych art.26     26 244,00
  3. Zobowiązania z 2002r. dotyczące zwrotu kosztów wynagrodzeń i składek

na ubezpieczenie społeczne art.26   362 967,00
  4. Finansowanie kosztów szkolenia osób niepełnosprawnych art.38 i 40     20 000,00
  5. Pożyczki na rozpoczęcie działalności gospodarczej lub rolniczej art.12     50 000,00
  6. Dofinansowanie turnusów rehabilitacyjnych art.35a ust.1 pkt 7 lit.a    150 000,00
  7. Zobowiązania dotyczące dofinansowania kosztów działalności warsztatu

terapii zajęciowej art.35a ust.1 pkt 8    504 390,00
  8. Dofinansowanie sportu, kultury, rekreacji i turystyki osób

niepełnosprawnych art.35a ust.1 pkt 7 lit. b      17 000,00
  9. Zaopatrzenie w sprzęt rehabilitacyjny, przedmioty ortopedyczne, środki

pomocnicze przyznawane osobom niepełnosprawnym na podstawie
odrębnych przepisów art.35a ust.1 pkt 7 lit. c    159 728,00

10. Dofinansowanie do likwidacji barier architektonicznych, urbanistycznych,
komunikowaniu się i technicznych art.35a ust.1 pkt 7 lit. d    238 230,00

11. Finansowanie w części kosztów tworzenia WTZ art.35a ust.1 pkt 8    262 000,00
12. Finansowanie kosztów działania WTZ art.35a ust.1 pkt 8      33 540,00

 RAZEM 1 824 099,00



UZASADNIENIE
do uchwały w sprawie zmiany uchwały określającej zadania z zakresu

rehabilitacji zawodowej i społecznej, na realizację których przeznacza się
środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

z dnia 28 listopada 2003r.

W związku ze zwiększeniem środków przez Państwowy Fundusz Rehabilitacji
Osób Niepełnosprawnych o kwotę 151 960 zł, proponuje się zwiększenie
środków na dofinansowanie następujących zadań:

• finansowanie działalności Warsztatów Terapii Zajęciowej w Ostródzie
o 11 730 zł (poz. Nr 7),

• zapotrzebowanie na sprzęt rehabilitacyjny, przedmioty ortopedyczne
i środki pomocnicze o 26 000 zł (poz. Nr 9),

• likwidacja barier architektonicznych, urbanistycznych, komunikowaniu
się i technicznych o 68 230 zł (poz. Nr 10),

• finansowanie kosztów tworzenia Warsztatów Terapii Zajęciowej
w Morągu oraz zwiększenia o 10 uczestników Warsztatów Terapii
 Zajęciowej w Ostródzie o 46 000 zł (poz. Nr 11).


